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Siedem projektów uzgodnionych, jeden zdjęty z porządku obrad, jeden omówiony i przeniesiony do

opiniowania obiegowego – takie jest bilans marcowego posiedzenia Zespołu ds. ochrony zdrowia i

polityki społecznej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.

Strona samorządowa pozytywnie zaopiniowała:

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie Krajowego Rejestru Nowotworów;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie Krajowego Rejestru Operacji

Kardiochirurgicznych;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie  w sprawie świadczeń

gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie  w sprawie świadczeń

gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o

uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców;

projekt ustawy o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o ochronie zdrowia

psychicznego.

Projekt rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie mieszkań chronionych

pod warunkiem wprowadzenia zmian zgłoszonych przez Związek Powiatów Polskich. Takie zmiany

zostały wprowadzone do projektu i ostatecznie nowa wersja został zaopiniowana pozytywnie obiegowo.

Szerzej o sprawie pisaliśmy tutaj.

Projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęcia dokumentu „Polityka społeczna wobec osób

starszych do roku 2030.Bezpieczeństwo-Uczestnictwo-Solidarność został zdjęty z porządku obrad z

uwagi na nieobecność wnioskodawców. Projekt były już wstępnie omówiony na poprzednim posiedzeniu

Zespołu, strona rządowa miała jednak przekazać wersję projektu po zakończeniu konsultacji

międzyresortowych.

W odniesieniu do projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w

centrach zdrowia psychicznego, z uwagi na fakt, że termin posiedzenia Zespołu zbiegał się z terminem

zakończenia konsultacji społecznych, ustalono, że ostateczny projekt zostanie przekazany przed

posiedzeniem plenarnym KWRiST, tak by strona samorządowa mogła go zaopiniować obiegowo.

Chociaż sama idea przeprowadzenia pilotażu nie budzi wątpliwości. ZPP do tego projektu zgłosił uwagi

przekazane przez szpital w Bielsku-Białej.
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